
- ~ 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 

- Estado de Sáo Paulo -

PUBL!CADO (A) NO JORNAL 

BOLETIM DO MUNICÍPIO 

Nº /'869 de l'-l 11/ /OR 

DECRETO Nº. 13.319/08 
DE 20 DE OUTUBRO DE 2.008 

Substitui o representante suplente da Secretaria de 
Desenvolvimento Econômico e da Ciência e Tecnologia no 
Comitê de Análise de Processos, nomeado pelo Decreto nº. 
13. 196, de 15 de julho de 2.008. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1990, e 

8856-5/06, 
Considerando o que consta do processo administrativo nº. 

D E CRETA: 

Art. 1º. Fica nomeada Alessandra Lelis Spirandeli como 
representante suplente da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e da Ciência e 
Tecnologia no Comitê de Análise de Processos, em substituição à Luciana Albuquerque 
Bravo, nomeada pelo Decreto nº 13.196, de 15 de julho de 2.008. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

outubro de 2.008. 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 20 de 

~ 
"'Eduardo Cury 
Prefeito Municipal 

vo 

Secretário de Desenvolvi 
o. 13.319/08 PI 8856-5/06 



.1 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos. aos vinte dias do mês de outubro do ano de dois mil e oito. 

7, J 

------,W- a-nirâe-'Ttei-M~ins 

iVÍsão d~ Formalização e Atos Resp. p/ 

D. 13.31 9/08 PI 8856-5/06 


